
2023 年 6 月 6 日 

お客様各位 

  社会保険労務法人 ﾄｰﾖｰﾚｲﾊﾞｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ      

   労働保険事務組合 東洋労働保険協会 

 

弊社使用システムの接続障害について 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社が使用しているクラウドシステム（手続・給与計算、給与明細等のサービス）におき

まして、現在接続障害が発生しております。 

 

現在、システム会社により復旧への対応を進めておりますが、復旧までに時間が掛かる可

能性がある旨の報告を受けております。それにより、弊社の手続・給与計算業務にも影響

が出る可能性がございます。ご迷惑をお掛けしまして、誠に申し訳ございません。 

 

今回の件につきまして、ご不明な点等がございましたら下記宛お問い合わせください。 

 

社会保険労務士法人トーヨーレイバーコンサルタント 

労働保険事務組合 東洋労働保険協会 

  TEL：03-3221-2444 / FAX： 03-3221-2448 

  弊社ホームページからのお問い合わせ： 

https://www.toyoweb.com/contact2.html 

 

  

 

https://www.toyoweb.com/contact2.html

